

Tømrer- og Snedkerfirmaet Jensen & Jensen A/S

Oddesundvej 26, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 13 18 48 87

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2025

Dirigent:

.....
Lars Jensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Pengestrømsopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Tømrer- og Snedkerfirmaet Jensen & Jensen A/S
Adresse, postnr. by	Oddesundvej 26, 6715 Esbjerg N
CVR-nr.	13 18 48 87
Stiftet	27. juni 1989
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Flemming Jensen, formand Lars Jensen Simon Nørgård Freund Jensen Martin Winther Andersen Lars Kjeldsen Jensen
Direktion	Lars Jensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Sydbank Kongensgade 62, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

t.kr.	2024	2023	2022	2021	2020
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	50.967	58.273	53.284	49.556	55.517
Resultat af primær drift	6.276	11.592	9.958	5.449	12.675
Resultat før renter og skat (EBIT)	6.595	11.861	10.991	5.562	13.395
Resultat af finansielle poster	604	407	44	77	122
Resultat før skat	7.200	12.268	11.034	5.639	13.517
Årets resultat	5.547	9.544	8.566	4.377	10.511
Balancesum					
Balancesum	57.878	66.566	57.651	43.385	67.235
Investeringer i materielle anlægsaktiver	-1.303	-1.623	-5.098	-1.002	-3.886
Egenkapital	32.035	33.487	29.943	24.377	27.205
Pengestrømme					
Pengestrømme fra driftsaktivitet	6.362	9.988	20.202	-3.121	9.483
Pengestrømme til investeringsaktivitet	-984	-1.354	-2.098	-1.237	-2.869
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-5.378	-8.634	-25.055	11.308	-8.088
Pengestrøm i alt	0	0	-6.951	6.950	-1.474
Nøgletal					
Afkastningsgrad	10,1 %	18,7 %	19,7 %	9,9 %	23,0 %
Soliditetsgrad	55,3 %	50,3 %	51,9 %	56,2 %	40,5 %
Egenkapitalforrentning	16,9 %	30,1 %	31,5 %	17,0 %	46,8 %
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede					
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	93	99	94	100	101

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter drift af tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 5.547.141 kr. mod et overskud på 9.543.983 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 32.034.535 kr. Årets resultat er lavere end de forventninger der blev givet i 2023 årsrapporten. Årsagen er generelt lavere aktivitetsniveau end forventet.

Ledelsen anser årets resultat samt egenkapitalen for tilfredsstillende.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Virksomheden har ikke påtaget sig risici udover, hvad der er sædvanligt for branchen.

Påvirkning af det eksterne miljø

Virksomheden er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedens drift.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer at resultatet for 2025 vil være på samme niveau som 2024.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Bruttofortjeneste	50.967.377	58.272.531
3	Personaleomkostninger	-41.869.422	-44.013.068
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.502.531	-2.398.776
	Resultat før finansielle poster	6.595.424	11.860.687
4	Finansielle indtægter	790.583	741.718
5	Finansielle omkostninger	-186.275	-334.247
	Resultat før skat	7.199.732	12.268.158
6	Skat af årets resultat	-1.652.591	-2.724.175
	Årets resultat	5.547.141	9.543.983

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
8	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.420.497	8.620.028
		<u>7.420.497</u>	<u>8.620.028</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.420.497</u>	<u>8.620.028</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	321.400	324.600
		<u>321.400</u>	<u>324.600</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.191.351	19.099.326
9	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.935.968	3.831.072
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.045.901	31.780.277
	Andre tilgodehavender	526.017	1.148.358
10	Periodeafgrænsningsposter	436.911	1.762.336
		<u>50.136.148</u>	<u>57.621.369</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>50.457.548</u>	<u>57.945.969</u>
	AKTIVER I ALT	<u>57.878.045</u>	<u>66.565.997</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
11	Selskabskapital	858.606	858.606
	Overført resultat	22.375.929	25.628.788
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.800.000	7.000.000
		<u>32.034.535</u>	<u>33.487.394</u>
	Egenkapital i alt	<u>32.034.535</u>	<u>33.487.394</u>
	Hensatte forpligtelser		
12	Udskudt skat	2.666.046	5.011.100
		<u>2.666.046</u>	<u>5.011.100</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.666.046</u>	<u>5.011.100</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	2.763.448	1.106.396
9	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.120.000	4.416.400
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.532.795	12.011.694
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.922.079	4.691.937
	Skyldig selskabsskat	3.997.645	419.275
	Anden gæld	5.841.497	5.421.801
		<u>23.177.464</u>	<u>28.067.503</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>23.177.464</u>	<u>28.067.503</u>
	PASSIVER I ALT	<u>57.878.045</u>	<u>66.565.997</u>
1	Anvendt regnskabspraksis		
2	Begivenheder efter balancedagen		
7	Resultatdisponering		
13	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
14	Nærtstående parter		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

Note	kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	Egenkapital 1. januar 2023	858.606	23.084.805	6.000.000	29.943.411
7	Overført via resultatdisponering	0	2.543.983	7.000.000	9.543.983
	Betalt udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
	Egenkapital 1. januar 2024	858.606	25.628.788	7.000.000	33.487.394
7	Overført via resultatdisponering	0	-3.252.859	8.800.000	5.547.141
	Betalt udbytte	0	0	-7.000.000	-7.000.000
	Egenkapital 31. december 2024	858.606	22.375.929	8.800.000	32.034.535

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Pengestrømsopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Årets resultat	5.547.141	9.543.983
15	Reguleringer	3.836.122	4.853.846
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital	9.383.263	14.397.829
16	Ændring i driftskapital	-2.601.560	-1.589.504
	Pengestrømme fra primær drift	6.781.703	12.808.325
	Betalt selskabsskat	-419.275	-2.820.124
	Pengestrømme fra driftsaktivitet	6.362.428	9.988.201
	Køb af materielle anlægsaktiver	-1.303.000	-1.622.909
	Salg af materielle anlægsaktiver	319.000	269.105
	Pengestrømme til investeringsaktivitet	-984.000	-1.353.804
	Betalt udbytte	-7.000.000	-6.000.000
	Forskydning i koncernfinansiering	-35.480	915.520
	Træk på driftskredit	1.657.052	-3.549.917
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-5.378.428	-8.634.397
	Årets pengestrøm	0	0
	Likvider 1. januar	0	0
	Likvider 31. december	0	0

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Tømrer- og Snedkerfirmaet Jensen & Jensen A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Tilbuds- og regningsarbejder indregnes i nettoomsætningen efter produktionskriteriet.

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter m.v. opkrævet på vegne af tredjemand.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, råvarer og hjælpematerialer m.v., andre driftsindtægter og omkostninger og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, herunder lejeindtægter fra midlertidig udleje af produktionsfaciliteter, forsikringserstatninger, offentlige tilskud, fortjeneste ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver m.v. Erstatninger og tilskud indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at de modtages, og betingelserne er opfyldt.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge, lønrefusioner og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, udover det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Pengestrømsopgørelsen

Pengestrømsopgørelsen viser virksomhedens pengestrømme for året fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt virksomhedens likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrømme fra driftsaktivitet præsenteres indirekte og opgøres som årets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i arbejdskapitalen, betalte finansielle poster samt betalt selskabsskat.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betalinger i forbindelse med køb og salg af anlægsaktiver.

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af lån, deposita, afdrag på rentebærende gæld samt betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristet bankgæld.

Nøgletal

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Resultat af primær drift	Resultat før finansielle poster +/- Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

kr.	<u>2024</u>	<u>2023</u>
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	37.263.009	39.494.728
Pensioner	3.901.809	3.771.788
Andre omkostninger til social sikring	704.604	746.552
	<u>41.869.422</u>	<u>44.013.068</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>93</u>	<u>99</u>
Vederlag til selskabets ledelse udgør samlet 859.946 kr.		
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	790.583	741.718
	<u>790.583</u>	<u>741.718</u>
5 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	111.049	84.717
Andre finansielle omkostninger	75.226	249.530
	<u>186.275</u>	<u>334.247</u>
6 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.997.645	419.275
Årets regulering af udskudt skat	-2.345.054	2.304.900
	<u>1.652.591</u>	<u>2.724.175</u>
7 Resultatdisponering		
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	8.800.000	7.000.000
Overført resultat	-3.252.859	2.543.983
	<u>5.547.141</u>	<u>9.543.983</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2024	27.179.198	
Årets tilgang	1.303.000	
Årets afgang	-798.263	
Kostpris 31. december 2024	27.683.935	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	18.559.170	
Årets afskrivninger	2.502.531	
Tilbageførsel af afskrivninger, årets afgang	-798.263	
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	20.263.438	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	7.420.497	

kr.	2024	2023
9 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	62.231.141	116.327.037
Acontofaktureringer	-59.415.173	-116.912.365
	<u>2.815.968</u>	<u>-585.328</u>
der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	3.935.968	3.831.072
Igangværende arbejder for fremmed regning (forpligtelser)	-1.120.000	-4.416.400
	<u>2.815.968</u>	<u>-585.328</u>

10 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der vedrører efterfølgende år, herunder forsikringer med 373 t.kr. (1.753 t.kr. 31. december 2023) og sponsorumkostninger med 64 t.kr. (9 t.kr. 31. december 2023).

kr.	2024	2023
11 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Aktier, 858.606 stk. a nom. 1,00 kr.	858.606	858.606
	<u>858.606</u>	<u>858.606</u>

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 858.606 kr. de seneste 5 år.

12 Udskudt skat

Udskudt skat 1. januar	5.011.100	2.706.200
Årets regulering af uskudt skat	-2.345.054	2.304.900
Udskudt skat 31. december	<u>2.666.046</u>	<u>5.011.100</u>

Hensættelse til udskudt skatteforpligtelse omfatter væsentligst tidsmæssige forskydninger på materielle anlægsaktiver og igangværende arbejder for fremmed regning.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Husleje- og leasingforpligtelser

Virksomheden har indgået huslejeaftale med 12 måneders opsigelsesvarsel med modervirksomheden som udlejer. Huslejeforpligtelsen pr. 31. december 2024 udgør 1.056 t.kr., svarende til 12 måneders husleje.

Virksomheden har indgået operationel leasingaftale. Forpligtelsen pr. 31. december 2024 udgør 17 t.kr., hvoraf 17 t.kr. forfalder det kommende år.

Garantier

Der er stillet arbejds- og finansieringsgarantier gennem pengeinstitut for 27.588 t.kr. pr. 31. december 2024.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Jensen & Jensen Holding A/S-koncernen. Som delejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for betaling af danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

14 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Jensen & Jensen Holding A/S	Esbjerg	www.cvr.dk

Transaktioner med nærtstående parter

Tømrer- og Snedkerfirmaet Jensen & Jensen A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

kr.	2024	2023
Nettoomsætning	3.316.503	12.019.744
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	676.741	1.482.447
Andre eksterne omkostninger	1.056.177	1.026.415
Personaleomkostninger	2.499.000	2.456.347
Finansielle indtægter	790.583	741.718
Finansielle omkostninger	111.049	84.717
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.045.901	31.780.277
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.922.081	4.691.937

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2024	2023
15 Reguleringer		
Af- og nedskrivninger	2.502.531	2.398.776
Avance/tab ved afhændelse af anlægsaktiver	-319.000	-269.105
Skat af årets resultat	3.997.645	419.275
Udskudt skat	-2.345.054	2.304.900
	<u>3.836.122</u>	<u>4.853.846</u>
16 Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender m.v.	4.754.045	-7.117.702
Ændring i leverandørgæld m.v.	-7.355.605	5.528.198
	<u>-2.601.560</u>	<u>-1.589.504</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Jensen

Direktion

På vegne af: Tømrer og Snedkerfirmaet Jensen Jensen...

Serienummer: aef59522-60bc-42a2-8270-fe0198c8a6bd

IP: 87.55.xxx.xxx

2025-04-16 07:17:06 UTC



Lars Jensen

Dirigent

På vegne af: Tømrer og Snedkerfirmaet Jensen Jensen...

Serienummer: aef59522-60bc-42a2-8270-fe0198c8a6bd

IP: 87.55.xxx.xxx

2025-04-16 07:17:06 UTC



Lars Jensen

Bestyrelse

På vegne af: Tømrer og Snedkerfirmaet Jensen Jensen...

Serienummer: aef59522-60bc-42a2-8270-fe0198c8a6bd

IP: 87.55.xxx.xxx

2025-04-16 07:30:18 UTC



Simon Nørgård Freund Jensen

Bestyrelse

På vegne af: Tømrer og Snedkerfirmaet Jensen Jensen...

Serienummer: 928113ca-15dc-495b-8691-da1788ab3c1a

IP: 87.55.xxx.xxx

2025-04-16 07:53:12 UTC



Martin Winther Andersen

Bestyrelse

På vegne af: Tømrer og Snedkerfirmaet Jensen Jensen...

Serienummer: e35e4de6-1762-47b7-bad3-c25878940fee

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-04-16 09:37:57 UTC



Lars Kjeldsen Jensen

Bestyrelse

På vegne af: Tømrer og Snedkerfirmaet Jensen Jensen...

Serienummer: f9506d0b-0771-4075-8cb2-ae66b9ed14bf

IP: 87.55.xxx.xxx

2025-04-16 10:35:59 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrives digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Jensen

Bestyrelse

På vegne af: Tømrer og Snedkerfirmaet Jensen Jensen...

Serienummer: 9946de94-4955-40e5-b886-5a6becd4ffdd

IP: 185.125.xxx.xxx

2025-04-16 11:46:04 UTC



Morten Østergaard Koch

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 0c0d65e5-9b5a-4661-b898-a6ac2f3dea25

IP: 212.112.xxx.xxx

2025-04-16 13:36:44 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.